
  „Městská knihovna, Staré náměstí 134 a 135, Sokolov“ 

Smlouva č. SML/73/2019/ORM, dodatek č.7 

 

1 / 2 

 

 

DODATEK Č. 7 KE SMLOUVĚ O DÍLO 

 

 

 

Objednatel:  Město Sokolov 

Se sídlem:   Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov  

Zastoupený:   Renatou Oulehlovou, starostkou města 

IČ:    00 259 586 

DIČ:    CZ 00259586 

Bankovní spojení:       

Číslo účtu:    

(dále jen „objednatel” na straně jedné) 

a 

Zhotovitel:  SWIETELSKY stavební s.r.o. 

Se sídlem:   Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice 

   odštěpný závod Pozemní stavby ZÁPAD 

   se sídlem Zemská 259, 337 01 Ejpovice 

IČ:    48035599 

DIČ:    CZ48035599 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném: Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 
8032 

Bankovní spojení:      

Číslo účtu:    

Jednající:  Ing. Petr Šolc – vedoucí odštěpného závodu 

(dále jen „zhotovitel” na straně druhé) 
 

uzavírají níže uvedeného dne tento dodatek č. 7 ke smlouvě o dílo ze dne 05. 03. 2019 na stavební práce 
s názvem 

 

„Městská knihovna, Staré náměstí 134 a 135, Sokolov“  
 

 

I. 

1. Smluvní strany uzavřely dne 05. 03. 2019 smlouvu o dílo č. SML/73/2019/ORM, jejímž předmětem 
je zhotovení stavby „Městská knihovna, Staré náměstí 134 a 135, Sokolov“ (dále jen „smlouva  
o dílo“) v rámci stejnojmenné veřejné zakázky jakožto veřejné zakázky na stavební práce. Smlouva  

o dílo byla změněna dodatkem č. 1 ze dne 28. 08. 2019, dodatkem č. 2 ze dne 23. 12. 2019, 



  „Městská knihovna, Staré náměstí 134 a 135, Sokolov“ 

Smlouva č. SML/73/2019/ORM, dodatek č.7 

 

2 / 2 

 

dodatkem č. 3 ze dne 20. 02. 2020, dodatkem č. 4 ze dne 13. 05. 2020, dodatkem č. 5 ze dne 01. 06. 
2020, a dodatkem č. 6 ze dne 26. 06. 2020. 

 

2. Po uzavření dodatku č. 6 ke smlouvě o dílo smluvní strany zjistily, že pro řádné dokončení díla podle 
smlouvy o dílo je nezbytné provést některé další práce (tzv. vícepráce) popsané v čl. II odst. 1.  
Vzhledem k tomu, že vícepráce nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na veřejnou 
zakázku, se tak nejedná o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku podle § 222 
odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 

 

II. 

 

1. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel provede pro objednatele nad rámec prací sjednaných ve 
smlouvě o dílo práce, jejichž podrobný popis je uveden ve změnových listech, které tvoří přílohu č. 1 
k tomuto dodatku. 

 

2. S ohledem na rozšíření předmětu díla o vícepráce a zúžení předmětu díla o méněpráce podle 

předchozích odstavců tohoto článku se smluvní strany dále dohodly na zvýšení ceny díla podle čl. V. 

odst. 5.1 smlouvy o dílo o 38 863,44 Kč bez DPH, tj. celková cena díla se sjednává ve výši  
33 463 040,63 Kč bez DPH. K této ceně bude připočtena daň z přidané hodnoty dle obecně 
závazného právního předpisu.  
 

III. 

 

1. Ostatní ujednání smlouvy o dílo a podmínky dohodnuté v ní se tímto dodatkem nemění. 
2. Smluvní strany prohlašují, že se s dodatkem smlouvy o dílo řádně seznámily a souhlasí s ním. 
3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu zástupci obou smluvních stran, oprávněnými k jeho 

podpisu, a účinnosti jeho zveřejněním prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se dohodly, 
že dodatek zašle správci registru smluv k uveřejnění podle předchozí věty objednatel. 

4. Tento dodatek smlouvy je vyhotoven v elektronické podobě a je elektronicky podepsán smluvními 
stranami. 

5. Tento dodatek byl schválen Radou města Sokolov usnesením číslo 564/15RM/2020 ze dne 08. 09. 

2020. 

6. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č. 1 – Změnový list ZL07. 

 

 

 

V Sokolově dne ……………….            V Ejpovicích dne ……………… 

 

 

 

 

 

Renata Oulehlová 

starostka města 

 

 

 

Ing. Petr Šolc 

vedoucí odštěpného závodu 

.......................................... .......................................... 

Objednatel Zhotovitel 

 

Petr 
Šolc

Digitálně podepsal 
Petr Šolc 
Datum: 2020.09.14 
13:20:45 +02'00'

Digitálně podepsal
Renata Oulehlová
15.09.2020 08:38



REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba:

KSO: 801 46 16 CC-CZ: 1262

Místo: Staré nám. 134 a 135, Sokolov Datum: 1.6.2020

CZ-CPV: 45000000-7 CZ-CPA: 41.00.28

Zadavatel: IČ:
Město Sokolov DIČ:

Uchazeč: IČ: 48035599

DIČ: CZ48035599

Projektant: IČ:
Ing. Arch Olga Růžičková DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v CZK 47 024,76

2018031R1

Městská knihovna

Swietelsky stavební s.r.o.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 
'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující 
popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně 
dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

38 863,44

Sazba daně Základ daně Výše daně
21,00% 8 161,32

15,00%

Strana 1 z 5



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 2018031R1

Stavba:

Místo: Staré nám. 134 a 135, Sokolov Datum:

Zadavatel: Město Sokolov Projektant:

Uchazeč: Swietelsky stavební s.r.o.

Typ

Náklady stavby celkem - dodatek č.7

STA

01.06.2020

Objekt, Soupis prací

Bourání betonu - zpevněné plochy1

Kód

47 024,76

Cena s DPH [CZK]

47 024,7638 863,44

Cena bez DPH [CZK]

Ing. Arch Olga Růžičková

38 863,44

Městská knihovna

Strana 2 z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU
Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 801 46 16 CC-CZ:

Místo: Staré nám. 134 a 135, Sokolov Místo: 02.06.2020

Zadavatel: IČ:
Město Sokolov DIČ:

Uchazeč: IČ: 48035599

Swietelsky stavební s.r.o. DIČ: CZ48035599

Projektant: IČ:
Ing. Arch Olga Růžičková DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 38 863,44

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní #ODKAZ! 0,21 8 161,32

snížená #ODKAZ! 0,15 0,00

Cena s DPH v CZK 47 024,76

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 
'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace 
vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou 
neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Městská knihovna

03 - Rekonstrukce a rozšíření

Bourání betonu pod komunikací - zpevněné plochy

Strana 3 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Staré nám. 134 a 135, Sokolov Datum: 02.06.2020

Zadavatel: Město Sokolov Projektant:

Uchazeč: Swietelsky stavební s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 38 863,44

Městská knihovna

03 - Rekonstrukce a rozšíření

Bourání betonu pod komunikací - zpevněné plochy

Ing. Arch Olga 

Růžičková

Strana 4 z 5



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Staré nám. 134 a 135, Sokolov Datum: 20.4.2020

Zadavatel: Město Sokolov Projektant: Ing. Arch Olga Růžičková
Uchazeč: Swietelsky stavební s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 38 863,44

1 k 113107176

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 
s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní 
prostředek z betonu vyztuženého sítěmi, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm

m2 -209,540  

VV -209,54 -209,54

2 k 113107177    
Odstranění podkladu z betonu vyztuženého sítěmi tl 300 mm strojně pl přes 50 do 200 
m2          

m2 209,540  

VV 209,54 209,54

3 k 961044111     Bourání základů z betonu prostého               m3 1,750   

VV 1,6*0,9*0,6 0,86

VV 2,3*0,6*0,4 0,55

VV 1,4*0,6*0,4 0,34

VV Poznámka: Bourání bet. Konstrukce pod komunikací v místě drenáží 1,75

Bourání betonu pod komunikací - zpevněné plochy

Městská knihovna

03 - Rekonstrukce a rozšíření

Strana 5 z 5


